PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agosto
de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Modalidade: Pregão
Presencial, Tipo: Menor Preço Lote – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATI-
ZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PRÉDIOS E
CAIXAS D’ÀGUAS E CISTERNAS DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTA-
BELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 22/07/2019. Local: Prefeitura
Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de
Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-BA, no período com-
preendido entre os dias de 10/07/2019 a 22/07/2019 no horário das 08:00 ás 12:00 horas, podendo
também solicitado através do e-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com..

ITAMBÉ -BA, 10 DE JULHO DE 2019.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

10 de julho de 2019